
BBC EARTH  ハウ・ネイチ
ャー・ワークス　つながるい
のち＃３  ▽5:00＃4 
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第25節
マラガVSヘタフェ

エキサイトマッチ
WBA・WBC世界ミドル級タ
イトルマッチ　ゲンナディ・ゴ
ロフキンvsマーティン・マレー
LPGA女子ゴルフツアー

〈タイ〉
ホンダLPGAタイランド 
第3日
生中継！UFC−究極格闘
技− UFC184 最強女王
ロンダ・ラウジー＆山本
KID参戦！
女子バンタム級タイトルマッチ  
ロンダ・ラウジーvsキャット・ジ
ンガーノ（終了時間変更あり）
LPGA女子ゴルフツアー

〈タイ〉
ホンダLPGAタイランド 
最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽主義
ブロンディ
日曜スーパーライブ
湘南乃風ライブ「風nation 
2014 〜男気ハンパねぇ!!
不良少年パワースポット〜」
笑福亭鶴瓶・スジナシ・アーカイブ#4
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第25節   バレンシアVS
レアル・ソシエダ
スペインサッカー 
第25節  セビージャvs
アトレティコ・マドリード

4:00

5:50

8:05

10:00

0:00

3:30

9:00

10:00

0:00
0:50

2:50

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第25節
レアル・マドリードvs
ビジャレアル

アンダーカバー・ボス３
社長潜入調査#4
Railway Story オースト
ラリアの大地を行く 
Part-1 
▽9:05 Part-2 
LPGA女子ゴルフツアー

〈タイ〉
ホンダLPGAタイランド 
最終日

メトロポリタン・オペラ
モーツァルト

《皇帝ティートの慈悲》

全豪オープンテニス2015 Part1
Weeklyレアル！　
スペインサッカー リーガ・エ
スパニョーラ　第25節 レア
ル・マドリードvsビジャレアル
Weeklyバルサ！　
スペインサッカー リーガ・
エスパニョーラ　第25節 
グラナダvsバルセロナ
リーガダイジェスト！
エキサイトマッチ
対戦カード未定
詳しくは
wowow.bs/ex
週刊NBAアクション
BBC EARTH ナチュラルワ
ールド〜特集 動物と生きる
〜#1▽0:20#2（変更あり）
邦楽BREAK
NBA バスケットボール
ウォリアーズvsキャバリ
アーズ

（終了時間変更の場合あ
り）
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洋楽BREAK
チャットモンチー at 
RIJF2014
TOTALFAT at RIJF2014
スキマスイッチ
KREVA at RIJF2014
Dragon Ash at 
RIJF2014
LPGA女子ゴルフツアー

〈シンガポール〉
HSBC女子チャンピオン
ズ 第2日
錦織圭出場予定！
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ
ワールドグループ １回戦 
カナダvs日本　第１日

（終了時間変更の場合あ
り）

ワン・ダイレクション　
THIS IS US

ワン・ダイレクション　
WHERE WE ARE ライ
ブ・フロム・サンシーロ・
スタジアム
土曜ステージ
日本最大の落語フェス

「博多・天神落語まつり」
其の弐

スペインサッカー 
第26節　
デポルティーボ・ラ・コル
ーニャvsセビージャ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節
アスレティック・ビルバオ
vsレアル・マドリード
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LPGA女子ゴルフツアー
〈シンガポール〉HSBC女
子チャンピオンズ 第3日
錦織圭出場予定！
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ 
ワールドグループ １回戦 
カナダvs日本　第２日

（終了時間変更の場合あ
り）

細野晴臣×坂本龍一

LPGA女子ゴルフツアー
〈シンガポール〉
HSBC女子チャンピオン
ズ 最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

邦楽BREAK
日曜スーパーライブ
ビヨンセ & JAY-Z　オ
ン・ザ・ラン・ライブ・イン・
パリ 2014

ポール・マッカートニー・ト
リビュート 〜MusiCares
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節　バルセロナvs
ラージョ・バジェカーノ
クラシコ　至高の観戦術
宝塚プルミエール
庭師が描く、究極の小宇宙
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氣志團万博2014
〜房総大パニック！超激
突!!〜
最終日

邦楽BREAK
UFC178 フライ級タイトルマッチ
＆ドミニク・クルーズvs水垣偉弥　
フライ級タイトルマッチ　デメトリ
アス・ジョンソンvsクリス・カリアソ
NBA バスケットボール
クリッパーズvsサンダー

（終了時間変更の場合あ
り）

嘉門達夫デビュー30周年 真
夏のカモン！EXPO! 歌と笑い
のワンダーランド＆GO!GO!
COME ON!!ライブスペシャル
ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#1 
▽3:00#2 ▽3:30#3 
▽4:00#4 ▽4:30#5 
▽5:00#6 ▽5:30#7 
▽6:00#8 ▽6:30#9 
▽7:00#10 

LPGA女子ゴルフツアー〈シンガポー
ル〉HSBC女子チャンピオンズ 総集編
“伝統の一戦クラシコ”観戦ガイド
エレファントカシマシ 
新春ライブ 2015

斉藤和義 LIVE TOUR 
2014 “RUMBLE 
HORSES”
NBA バスケットボール
キャバリアーズvsマーベ
リックス
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節
ビジャレアルvsセルタ

クリープハイプ Live at 
日本武道館

浅草レヴュー虎姫一座
「東京モダンガールズ　
〜天海からの贈りもの
〜」
NBA バスケットボール
キャバリアーズvsスパー
ズ

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽BREAK
ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#11 
▽3:00#12 ▽3:30#13 
▽4:00#14 ▽4:30#15
▽5:00#16 ▽5:30#17
 
リーガダイジェスト！　
邦楽BREAK
ジョージ・マイケル シンフォニ
カ 〜ライブ・イン・パリ 2012
錦織圭出場予定！男子テニ
ス国別対抗戦デビスカップ
ワールドグループ １回戦 
カナダvs日本　ハイライト
オレたちの洋楽オールナ
イト生放送！
70's〜80's ベスト・ソン
グ30 

ビョーク バイオフィリア・
ライブ 2013
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節

（変更の場合あり）

お先にどうぞ　伊豆・旅
情篇（中止の場合あり）
洋楽主義　フー・ファイ
ターズ 2014ver.
NBA バスケットボール
スーパーサタデー
クリッパーズvsマーベリ
ックス

（終了時間変更の場合あ
り）

男子テニス国別対抗戦 デビスカップ 2015 
ハイライト　ワールドグループ1回戦
トップアスリートの真実　クリスティアーノ・
ロナウド スーパースターが生まれる瞬間
矢沢永吉 CONCERT 
TOUR 2014 「VERY 
ROCKS 〜ROAD TO 
THE LEGEND〜」

ブルース・スプリングステ
ィーン・トリビュート 〜
MusiCares

土曜ステージ
メトロポリタン・オペラ 
モーツァルト《コジ・ファ
ン・トゥッテ》

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節 

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節 

（変更の場合あり）
スペインサッカー　第27節
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スペイン国王杯 14-15シー
ズン　準決勝 2nd Leg
ビジャレアルvsバルセロナ
スペイン国王杯 コパ・デ
ル・レイ 14-15シーズン
準決勝 2nd Leg
エスパニョールvsアスレ
ティック・ビルバオ

（終了時間変更の場合あ
り）
洋楽BREAK（中止あり）
週刊NBAアクション（中止あり）
NBA バスケットボール
レイカーズvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）

楽天ジャパンオープンテ
ニス2012
決勝 ラオニッチvs錦織

錦織圭vsラオニッチ　
楽天ジャパンオープンテ
ニス　シングルス決勝

錦織圭 in JAPAN
“伝統の一戦クラシコ”観戦ガイド
back number “love 
stories tour 2014 〜
横浜ラブストーリー2〜”

いきものがかり・秦 基博
・back number 
Present 島田昌典30th
スペシャルライブ
UFC184 
最強女王ロンダ・ラウジ
ー＆山本KID参戦！

NBA バスケットボール
ウィザーズvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

スペイン国王杯
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9:00

11:00
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スペイン国王杯 14-15シーズ
ン　準決勝 2nd Leg　
ビジャレアルvsバルセロナ
スペイン国王杯 コパ・デ
ル・レイ 14-15シーズン
準決勝 2nd Leg
エスパニョールvsアスレ
ティック・ビルバオ
LPGA女子ゴルフツアー

〈シンガポール〉
HSBC女子チャンピオン
ズ  第1日
NBA バスケットボール
サンダーvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

LPGA女子ゴルフツアー
〈シンガポール〉
HSBC女子チャンピオン
ズ 第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽BREAK
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ １回戦 
日本vsカナダ ハイライト
髙橋真梨子 40th Anniversary 
Special　Live History
髙橋真梨子 40th 
Anniversary Special　at 
Billboard Live TOKYO
玉置浩二 GOLD TOUR 
2014

千原ジュニア40歳誕生
日LIVE　in 両国国技館

（ロングバージョン）
豪華ゲスト多数　千原ジ
ュニア×???

素晴らしきステージ・エンタメの世界へ
レッド・ホット・チリ・ペッパーズ FROM THE BASEMENT
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錦織圭出場予定！
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ
ワールドグループ １回戦 
カナダvs日本　第３日

錦織圭出場予定！
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ
ワールドグループ １回戦 
カナダvs日本　第３日

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽主義
AC/DC
Weeklyバルサ！　
スペインサッカー リーガ・エス
パニョーラ　第26節 バルセ
ロナvsラージョ・バジェカーノ
LPGA女子ゴルフツアー

〈シンガポール〉
HSBC女子チャンピオン
ズ 最終日
リーガダイジェスト！
エキサイトマッチ
IBF世界バンタム級タイト
ルマッチ　ランディ・カバジ
ェロvsアルベルト・ゲバラ
週刊NBAアクション
Weeklyレアル！　
スペインサッカー リーガ・エスパ
ニョーラ　第26節 アスレティッ
ク・ビルバオvsレアル・マドリード
NBA バスケットボール
レイカーズvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）
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1:30

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節 （変更あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節 

（変更の場合あり）

洋楽主義　ピンク・フロ
イド 2015ver.
エキサイトマッチ
対戦カード未定
詳しくは
wowow.bs/ex
生中継！UFC−究極格闘技
− UFC185 SHOWTIME
ペティス、2度目の防衛戦
ライト級タイトルマッチ　
アンソニー・ペティスvsハフ
ァエル・ドス・アンジョス

（終了時間変更あり）
洋楽主義 
プライマル・スクリーム
オフビート＆JAZZ　
テディ・ペンダーグラス 
ライブ・イン 1979
洋楽ライブ伝説　テディ・ペンダー
グラス ライブ・イン・ロンドン 1982
洋楽BREAK

平井堅 Ken's Bar 
15th Anniversary 
Special！

日曜スーパーライブ
平井堅 Ken's Bar 
2014 Winter

BABYMETAL 
LEGEND“2015”〜新春
キツネ祭り〜
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節（変更あり）
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節

（変更の場合あり）

素晴らしきステージ・エンタメの世界へ（中止あり）
もっと！チーズ！チーズ！チーズ！#9（中止あり）
蜷川幸雄×イスラエル

「トロイアの女たち」〜世
界のニナガワが挑む最も
危険なプロジェクト〜

あかいくらやみ　〜天狗
党幻譚〜 小栗旬×小日
向文世×白石加代子×長
塚圭史

白石加代子「百物語」
FINAL

邦楽BREAK
芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
Weeklyレアル！　
スペインサッカー リーガ・エ
スパニョーラ　第27節 レア
ル・マドリードvsレバンテ
Weeklyバルサ！　
スペインサッカー リーガ・
エスパニョーラ　第27節 
エイバルvsバルセロナ
リーガダイジェスト！　
エキサイトマッチ
IBF世界S・バンタム級タイ
トルマッチ　カール・フラン
プトンvsクリス・アバロス
週刊NBAアクション 
EXO FROM. 
EXOPLANET＃1 
- THE LOST PLANET
宝塚プルミエール
NBA バスケットボール
クリッパーズvsサンダー

（終了時間変更の場合あ
り）

スペインサッカー 
第25節　
マラガvsヘタフェ
洋楽BREAK
POLYSICS at RIJF2014
フジファブリック
家入レオ at RIJF2014
9mm Parabellum Bullet
miwa at RIJF2014

宝塚プルミエール
NBAドキュメンタリー レブロン・ジェイムス
NBA バスケットボール
ウィザーズvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

テニスグランドスラム
名勝負選 
全米2014 男子4回戦 
錦織vsラオニッチ

錦織圭出場予定！テニス日本代表　世界へ
挑め！ 〜デビスカップ開幕直前スペシャル〜
吉田拓郎 LIVE 2014

ユニコーンツアー2014
“イーガジャケジョロ” at 
幕張メッセ
電気グルーヴ25周年記
念ツアー
“塗糞祭”　
LPGA女子ゴルフツアー

〈タイ〉ホンダLPGAタイ
ランド 総集編
NBA バスケットボール
ペリカンズvsマーベリッ
クス

（終了時間変更の場合あ
り）
スペイン国王杯
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第25節
バレンシアvsレアル・ソシ
エダ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第25節　セビージャvs
アトレティコ・マドリード
素晴らしきステージ・エンタメの世界へ
NBA バスケットボール
ウォリアーズvsネッツ
ペリカンズvsマーベリッ
クス

（終了時間変更の場合あ
り）

男子テニス日本代表監督・植田実　コートサイドから歴史をつなぐ
洋楽主義　
ブルーノ・マーズ
洋楽BREAK
倉木麻衣 15th 
Anniversary 
Historical Live 
Selection
倉木麻衣 15th Anniversary 
Live Project 2014 BEST 
“一期一会” 〜Premium〜
拡大版！星野源 横浜ア
リーナ

「ツービート」

星野源 ワンマンライブ 
"STRANGER IN 
BUDOKAN"
華原朋美「TOMOMI 
KAHARA CONCERT TOUR 
2014〜MEMORIES〜」
邦楽BREAK
リーガダイジェスト！
週刊NBAアクション
スペインサッカー 第25節
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観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル1日（日）〜16日（月）2 0 1 5 年 3 月 月 間 番 組 表

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節
デポルティーボ・ラ・コル
ーニャvsセビージャ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節  アトレティコ・
マドリードvsバレンシア
洋楽BREAK
NBA バスケットボール
グリズリーズvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

藤澤ノリマサ 
CONCERT TOUR 
2013
メトロポリタン・オペラ　 
ヘンデル《ジュリアス・シ
ーザー》

速報！LPGA女子ゴルフツアー 
きゃりーぱみゅぱみゅ 
2014 JAPAN ARENA 
TOUR からふるぱにっく
TOY BOX
洋楽ライブ伝説　モノクローム・セッ
ト ライブ・イン・ミネアポリス 1979
アンジェラ・アキ 
Concert Tour 2014 
TAPESTRY OF 
SONGS -THE BEST 
OF ANGELA AKI

祖国へ捧げるバレエ“世界のプリ
マ”ニーナ・アナニアシヴィリの道
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。
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放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

「錦織圭vsアガシ」ドリー
ムテニスARIAKE　完全
版　第1試合　シングル
ス 錦織圭vsアンドレ・ア
ガシ　サプライズマッチ
シングルス 松岡修造vs
アンドレ・アガシ
NBA バスケットボール
キャバリアーズvsマーベ
リックス

（終了時間変更の場合あ
り）

週刊NBAアクション
坂東玉三郎の宇宙　
PART1 「京鹿子娘道成
寺」「楊貴妃」
坂東玉三郎の宇宙　
PART2 金丸座「雪」「鐘
ヶ岬」「いぶき」

椎名林檎 思い付きライ
ブ ちょっとしたレコ発
2014 
〜横浜港へ逆輸入〜
大パルコ人②バカロック
オペラバカ「高校中パニ
ック！小激突!!」

氣志團万博2014　〜房総
大パニック！超激突!!〜
初日：ももいろクローバーZ、
きゃりーぱみゅぱみゅ、味噌
汁's、筋肉少女帯 他
▽0:50　二日目：和田アキ
子、黒夢、VAMPS、RIP 
SLYME、the GazettE、
GRANRODEO、森高千里 他
▽3:40　最終日：吉川晃司、
東京スカパラダイスオーケス
トラ、ゴールデンボンバー、
AKB48 他

2:00

6:00

9:30

1:00
1:30

3:15

5:00

7:00

9:50

※掲載情報は、3月号プログラムガイド誌の発行時(2015/2/6)のものとなります。



少女時代 JAPAN 
FIRST TOUR
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節

（変更の場合あり）
LPGA女子ゴルフツアー〈オーストラリア〉 ISPSハン
ダ・オーストラリア女子オープン 総集編（中止あり）
邦楽BREAK
NBA バスケットボール
スーパーサタデー
ラプターズvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
錦織圭出場予定！男子テニ
ス国別対抗戦デビスカップ
ワールドグループ １回戦　
カナダvs日本　ハイライト
全豪オープンテニス
2015総集編
無料放送！バルサvsレアル直前
SP宮本恒靖のクラシコ徹底分析
252〜生きる伝説、リオ
ネル・メッシ 10年の軌跡
〜

サッカードキュメンタリー『Marcats 
per Messi〜メッシに魅せられて』
土曜ステージ
作／演出　三谷幸喜「紫式部ダイ
アリー THE AUTHORESSES」
長澤まさみ×斉藤由貴
聖地巡礼　リリー・フラ
ンキーの洋酒紀行
前篇 ▽11:00 後篇
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）
スペインサッカー　第28節

2:55

5:00

7:10

8:25
8:45

0:30
1:00

3:00

4:00

5:00

7:00

8:00

10:10

11:50

1:50

3:50

NBA バスケットボール
（終了時間変更あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

エキサイトマッチ
WBA・IBF世界L・ヘビー級 
王座統一戦   バーナード・ホプ
キンスvsベイブト ・シュメノフ
NBA バスケットボール
キャバリアーズvsグリズ
リーズ

（終了時間変更の場合あ
り）   

プロジェクト・ランウェイ
オールスター
#9 
▽1:15#10 
▽2:00#11 
▽2:45#12（終）
宝塚プルミエール
芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
邦楽BREAK
サンボマスター at CDJ 	
クリープハイプ at CDJ 	
10-FEET at CDJ 14/15	
エレファントカシマシ 
X JAPAN WORLD 
TOUR 2014 at 
YOKOHAMA ARENA

X JAPAN Music Clip 
Collection

PIERROT DICTATORS 
CIRCUS FINAL - I 
SAID 「HELLO」 -
 / - BIRTHDAY - 拡大
版

PIERROT Music Clip 
Collection
週刊NBAアクション

2:00

5:00

7:00

9:00

0:30

3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

10:00

11:30

2:30

3:30

洋楽ライブ伝説
Elbow with BBC コンサ
ート・オーケストラ 2009
洋楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー

〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 最終日

NBA バスケットボール
ロケッツvsラプターズ

（終了時間変更の場合あ
り）

全豪オープンテニス  男子
シングルス決勝  ノバク・ジ
ョコヴィッチvsアンディ・マ
レー（中止の場合あり）
2012年版 漫才 
爆笑問題のツーショット
2013年版 漫才 
爆笑問題のツーショット

2014年版 漫才 
爆笑問題のツーショット
洋楽主義
ブルーノ・マーズ
洋楽BREAK
CINEMA MUSIC JAM 
For 東北

TM NETWORK 
CONCERT 
-Incubation Period-
TM NETWORKライブ

「TM NETWORK FINAL MISSION 
-START investigation-」
TM NETWORK  30TH 
1984〜 the beginning 
of the end
芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
邦楽BREAK
NBA バスケットボール
キャバリアーズvsグリズ
リーズ

（終了時間変更あり）

4:30

5:35
6:00

8:30

0:00

2:00

3:15

4:30

5:45

6:35
7:00

8:30

10:00

11:30

1:00
1:35
2:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

洋楽主義　ジャック・ホワイト
洋楽BREAK
エキサイトマッチ
WBO世界ウェルター級挑戦
者決定戦　ファン・マヌエル・マ
ルケスvsマイク・アルバラード
NBA バスケットボール
ペイサーズvsバックス

（終了時間変更の場合あ
り）

テニスグランドスラム
名勝負選
全仏2014 男子決勝
ナダルvsジョコビッチ 
ラファエル・ナダルvs
ノバク・ジョコビッチ

速報！LPGA女子ゴルフツアー 
リーガダイジェスト！
androp at CDJ 14/15
フジファブリック at CDJ 
チャットモンチー at CDJ	
電気グルーヴ at CDJ 14/15	
GLAY EXPO'99 
SURVIVAL

GLAY EXPO 2001
 “GLOBAL 
COMMUNICATION” 
東京公演

GLAY EXPO 2001
 “GLOBAL 
COMMUNICATION” 
北海道公演

LPGA女子ゴルフツアー
〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 第1日

4:00

6:00
6:50
7:00

9:00

0:30

4:20
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

9:30

0:00

2:30

UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選
スペインvsウクライナ

エキサイトマッチ　
IBF世界S・バンタム級タイトルマッチ　
カール・フランプトンvsクリス・アバロス
洋楽BREAK
NBA バスケットボール
スーパーサタデー
マーベリックスvsスパー
ズ

（終了時間変更の場合あ
り）

宝塚プルミエール
宝塚への招待
ベルサイユのばら‐フェル
ゼン編‐

邦楽BREAK
Perfume「ワールドツア
ー・スペシャル」
三谷幸喜×劇団東京ヴォ
ードヴィルショー「その場
しのぎの男たち」

土曜ステージ
伊東四朗主演「吉良です
が、なにか？」作：三谷幸
喜　演出：ラサール石井
全豪オープンテニス
2015総集編
GLAY EXPO 2001
 “GLOBAL 
COMMUNICATION” 
九州公演

GLAY EXPO 2004 in 
UNIVERSAL 
STUDIOS JAPAN
“THE FRUSTRATED”

4:30

7:00

8:55
9:15

1:00
1:30

4:15
4:30

5:45

8:00

10:00

11:00

2:20

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節（変更あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）

洋楽BREAK
銘酒誕生物語 〜和歌山・
長野 風土が育んだ酒〜
エキサイトマッチ
IBF世界バンタム級タイト
ルマッチ　ランディ・カバジ
ェロvsアルベルト・ゲパラ
第57回グラミー賞授賞
式

スティーヴィー・ワンダー 
トリビュート・ライブ 
〜グラミー・スペシャル
〜
森高千里 Music Video 
Collection

森高千里 Live History

tofubeats with 森高千
里 at WOMB LIVE 
Special Program
日曜スーパーライブ
森高千里 Special Live 
In Blue Note TOKYO
Angelo Tour 「THE 
BLIND SPOT OF 
PSYCHOLOGY」
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節（変更あり）

3:50

5:57

8:10
8:30

9:30

11:30

2:30

4:30

6:00

8:00

9:30

11:00

0:50

2:57

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）

チーズ！チーズ！チーズ！ 
#7▽7:40#8（中止あり）
メトロポリタン・オペラ　 
ザンドナーイ《フランチェ
スカ・ダ・リミニ》

邦楽BREAK
宝塚への招待

「ベルサイユのばら」−オ
スカルとアンドレ編−

宝塚への招待
TAKARAZUKA in 台湾 2013 
Stage「Etoile de TAKARAZUKA」
ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#39 
▽4:30#40 ▽5:00#41
▽5:30#42 ▽6:00#43
Weeklyレアル&バルサ！
スペインサッカー リーガ・エ
スパニョーラ　第28節 バル
セロナvsレアル・マドリード
リーガダイジェスト！
エキサイトマッチ
WBA世界ウェルター級タイ
トルマッチ　キース・サーマ
ンvsロバート・ゲレロ
週刊NBAアクション
火のようにさみしい姉が
いて 
大竹しのぶ×宮沢りえ×
段田安則
NBA バスケットボール
バックスvsペリカンズ

（終了時間変更の場合あ
り）

4:57

7:10

8:10

11:25
11:45

2:30

4:00

6:30

8:30
9:00

11:00
11:30

1:40

UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選
ポルトガルvsセルビア
LPGA女子ゴルフツアー〈カリフ
ォルニア〉キア・クラシック 第3日
LPGA女子ゴルフツアー

〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽ライブ伝説
▽11:45 SUEDE ライ
ブ・アット・ロイヤル・アル
バート・ホール 2010
▽1:25　blur ライブ・ア
ット・ハイドパーク 2009
▽3:35　ドアーズ　ライ
ブ・アット・ハリウッドボウ
ル 1968

洋楽BREAK
UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選
スペインvsウクライナ
UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選
ポルトガルvsセルビア
エキサイトマッチ
IBF世界フライ級タイトル
マッチ　アムナット・ルエ
ンロエンvsゾウ・シミン
週刊NBAアクション
BBC EARTH ナチュラ
ルワールド〜特集 動物と
生きる〜#3 ▽0:20#4
洋楽BREAK
NBA バスケットボール
レイカーズvsサンダー

（終了時間変更の場合あ
り）

3:30

6:00

7:00

11:45

4:50
5:00

7:00

9:00

11:00
11:30

1:15
1:30

GLAY EXPO 2004 in UNIVERSAL 
STUDIOS JAPAN“THE FRUSTRATED”	
LPGA女子ゴルフツアー

〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 第2日

LPGA女子ゴルフツアー
〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 第3日

（終了時間変更の場合あ
り）

辻井伸行 ドキュメンタリー「Touching the 
Sound」 〜不可能を可能にする辻井伸行の旅〜
辻井伸行 in BBCプロム
ス 2013

ザ・ローリング・ストーン
ズ 
L.A.フォーラム 〜ライ
ブ・イン 1975

ザ・ローリング・ストーン
ズ
ハンプトン・コロシアム 
〜ライブ・イン 1981

日曜スーパーライブ
CRAZY KEN BAND 
SPARK SHOW 
2014/2015
錦織圭 in JAPAN
グランドスラムテニス★スーパープレー
速報！LPGA女子ゴルフツアー
GLAY Road to EXPO 
2014

GLAY EXPO 2014 
TOHOKU 20th 
Anniversary

邦楽BREAK
UEFA EURO 2016 予選

2:20

5:10

7:00

11:00

0:15

1:45

4:25

7:00

9:00
9:55
10:10
10:30

0:00

3:15
3:30

NBA バスケットボール
キャバリアーズvsスパー
ズ

（終了時間変更の場合あ
り）

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節

週刊NBAアクション
Railway Story 輝きの
島スリランカを行く 
Part-1 
▽10:30 Part-2 
NBA バスケットボール
ホークスvsウォリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#27 ▽3:30#28 
▽4:00#29 ▽4:30#30
KANA-BOON at CDJ 	
miwa at CDJ 14/15	
スキマスイッチ at CDJ 	
ORANGE RANGE at CDJ
伝説のクラシコ
沈黙のカンプ・ノウ 
1999年　バルセロナvs
Ｒ・マドリード
万獣こわい

連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ
第一話
▽0:30 第二話
▽1:25 第三話
▽2:20 第四話
▽3:10 第五話

4:00

7:00

9:00
9:30

11:30

3:00

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

9:00

11:40

連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ 最終話（終）
お先にどうぞ#6 
U-EXPRESS LIVE 
2014 拡大版 
DAY-1 
▽7:00 DAY-2 

クラシコ　至高の観戦術	
NBA バスケットボール
ナゲッツvsロケッツ

（終了時間変更の場合あ
り）

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#31 
▽1:00#32 ▽1:30#33 
▽2:00#34 ▽2:30#35 
▽3:00#36 ▽3:30#37 
▽4:00#38

リーガダイジェスト！
きゃりーぱみゅぱみゅ
Base Ball Bear at CDJ	
Dragon Ash at CDJ 	
KREVA at CDJ 14/15
伝説のクラシコ
闘将プジョル誕生の日 
2000年　バルセロナvs
Ｒ・マドリード
少女時代 「THE BEST 
LIVE」 at TOKYO 
DOME

少女時代 LOVE & 
PEACE Japan 3rd 
Tour 2014
少女時代 Girls & 
Peace Japan 2nd 
Tour

少女時代 JAPAN 
FIRST TOUR

4:05

5:00
5:30

8:30
9:00

0:30

4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

9:00

11:00

0:30

2:55

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第28節

（変更の場合あり）
芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
LPGA女子ゴルフツアー
2014 〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 総集編
邦楽BREAK
週刊NBAアクション
NBA バスケットボール
ウィザーズvsウォリアー
ズ

（終了時間変更の場合あ
り）

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版 
#44 
▽3:30#45 ▽4:00#46 
▽4:30#47 ▽5:00#48 
▽5:30#49 ▽6:00#50 
▽6:30#51（終）

SEKAI NO OWARI 全国ARENA 
TOUR 2014 「炎と森のカーニバル -ス
ターランド編-」 〜WOWOW Edition〜
SEKAI NO OWARI ARENA TOUR 
2013「ENTERTAINMENT」in 国立代々
木第一体育館 〜WOWOW Edition〜
SEKAI NO OWARI at 武道館 
2011  〜WOWOW Edition〜
SEKAI NO OWARI at 
RIJF2014 
SEKAI NO OWARI at サマソニ
MAN WITH A MISSION 
Tales of Purefly Tour 
2014 at 幕張メッセ
flumpool tour

「MOMENT」
〈ARENA SPECIAL〉at 
YOKOHAMA ARENA

4:40

6:50

8:50
9:20

10:35
11:00
11:30

3:00

7:00

8:30

10:00

11:15

0:00
0:30

2:00

NBA バスケットボール
ホークスvsウォリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

エキサイトマッチ
WBO世界L・ヘビー級タイ
トルマッチ  セルゲイ・コバレ
フvsセドリック・アグニュー
NBA バスケットボール
レイカーズvsサンダー

（終了時間変更の場合あ
り）

プロジェクト・ランウェイ
オールスター
#1 
▽1:20#2 
▽2:05#3 
▽2:50#4 
▽3:35#5 
▽4:25#6 
▽5:10#7 
▽6:00#8 

洋楽BREAK
Yoshiki Classical 
World Tour part 1
 〜Special Version〜

Documentary of Yoshiki 
Classical World Tour
hide Live Collection

hide Music Clip 
Collection
邦楽BREAK
NBA バスケットボール
ナゲッツvsロケッツ

（終了時間変更の場合あ
り）

4:00

7:00

9:00

0:30

6:45
7:00

9:00

10:00

0:30

1:30
2:00

観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル17日（火）〜31日（火）

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（水） 26（木） 27（金） 28（土） 29（日） 30（月） 31（火）
4
5
6
7
8  

9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（火） 18（水） 19（木） 20（金） 21（土） 22（日） 23（月） 24（火）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10    

11
0
1
2
3

2 0 1 5 年 3 月 月 間 番 組 表
4:35

6:45

8:45
9:00

0:30

3:00

5:00

7:00

9:00

11:20

1:15

2:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節

（変更の場合あり）

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第27節

（変更の場合あり）
洋楽BREAK
NBA バスケットボール
キャバリアーズvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#18 
▽1:00#19 ▽1:30#20 
▽2:00#21 ▽2:30#22
スペインサッカー リーガ・
エスパニョーラ 伝統の一
戦 クラシコ　第9節 レアル
・マドリードvsバルセロナ
伝説のクラシコ
ルイス・エンリケの恩返
し 1997年　Ｒ・マドリ
ードvsバルセロナ
伝説のクラシコ
銀河系軍団の矜持 
2005年　Ｒ・マドリード
vsバルセロナ
KARA THE 3rd 
JAPAN TOUR 2014

「KARASIA」

UFC185 SHOWTIME
ペティス、2度目の防衛戦

目指せUFC！侍ファイター 本
場アメリカで闘い続ける理由
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

T-BOLAN LIVE 
HEAVEN 2014 〜Back 
to the last live !!〜
邦楽BREAK
NBA バスケットボール
バックスvsペリカンズ

（終了時間変更の場合あ
り）

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#23 ▽1:00#24
▽1:30#25 ▽2:00#26
笑福亭鶴瓶・スジナシ・アーカイブ #3 染谷将太
CLAMPドラマ　
ホリック　
×××HOLiC 
#1 
▽3:30#2 ▽4:00#3
▽4:30#4 ▽5:00#5
▽5:30#6 ▽6:00#7 
▽6:30#8（終）
JUJU JAZZ LIVE 
2014 with TAKUYA 
KURODA QUINTET 
from NY
JUJU SUPER LIVE 
2014 
-ジュジュ苑 10th 
Anniversary Special-

“伝統の一戦クラシコ”観戦ガイド
miwa spring concert 
2014 
“渋谷物語〜完〜”
森山直太朗コンサートツ
アー2013〜14『自由の
限界』 〜そろそろ本当の
俺の話をしようか〜
邦楽BREAK

2:00

7:00

8:30
9:00

0:30

2:30
3:00

7:00

9:00

11:55
0:00

1:45

3:45

※掲載情報は、3月号プログラムガイド誌の発行時(2015/2/6)のものとなります。


